
Nr. Fakulteti ID Mature
Pikët sipas 

mesatares VKM

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936600241 96.6

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211946000016 94.7

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400165 93.1

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948600005 92.6

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 215614100008 90.8

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939100224 86.8

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500188 85.7

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440800013 85.5

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700491 84.8

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900240 84.4

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212133700004 82.3

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212728700101 80.8

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212657600022 80.2

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700535 79.7

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936900128 78.5

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936600191 77.5

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200220 76.6

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211960600009 76.4

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900352 76.1

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939700362 75.6

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500093 74.4

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935700079 74.2

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211947900049 74.2

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211938000167 72.4

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211933500042 72

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400073 69.9

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948800006 69.4

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936900193 69.1

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213955100360 68

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213905100107 66.6

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935700130 66.5

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213905100056 65.7

Lista e fituesve për programin e studimit
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